
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                            селище Слобожанське                                 № 4758-48/VIII 

 

Про внесення змін в рішення від 16.03.2023 року № 2285-23/VIII «Про розроблення 

Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області» 

 

З метою забезпечення сталого розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади, дотримання принципу збалансованості державних, громадських та приватних 

інтересів з урахуванням стратегії розвитку Слобожанської селищної ради, відповідно до ст. 16, 

16¹, 20, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 25, п. 42 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12,17 Закону України «Про 

основи містобудування», ст. 45 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про 

стратегічну екологічну оцінку», Земельного кодексу України, Водного Кодексу України, 

Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 926 «Про 

затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної 

документації», враховуючи протокол постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Додати пункт рішення «4.1 Встановити строк розроблення Комплексного плану – до 

01.01.2028 року». 

2. Інші пункти рішення від 16.03.2023 року № 2285-23/VIII «Про розроблення 

Комплексного плану просторового розвитку території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області» викласти без змін. 

3. Координацію даного рішення покласти на відділ з питань будівництва, містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 


